
 

Obecní úřad Dýšina 

zastoupený starostou obce vyhlašuje v souladu s § 6 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 
územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 
  

veřejnou výzvu 
 

na obsazení pracovního místa 
referent (technik) 

 
Místo výkonu práce: Obecní úřad Dýšina, náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina 
  

Předpokládaný rozsah pracovní činnosti: 

 Zajišťování komplexního rozvoje obce nebo její části bez výkonu působnosti 

pověřeného obecního úřadu. 

 Příprava vyjádření ke stavebním záležitostem v katastru obce, vydávání rozhodnutí 

o kácení dřevin. Konzultační a poradenská činnost na úseku územního plánování a 

stavebního řádu. Další úkoly související s činností úřadu. 

 

Pracovní poměr: doba neurčitá, zkrácený pracovní úvazek (0,5) popř. dle dohody 

 

Předpokládaný termín nástupu: možný ihned po ukončení veřejné výzvy 

 

Platové podmínky: 8. - 9. platová třída (dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě) 

 

Požadavky: 

 středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání technického směru (stavební výhodou) 

 základní orientace v právních předpisech (zákon č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, prováděcí vyhlášky, zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, 

zákon č. 500/2004 Sb., správní řád) 

 samostatnost, schopnost jednat s lidmi, organizační schopnosti, flexibilita 

 dobrá znalost práce na PC  

 řidičský průkaz skupiny B 

 zkušenosti z oblasti státní správy, praxe ve stavebnictví, zkouška odborné způsobilosti 

na úseku stavebního řádu, případně na úseku územního rozhodování nebo autorizace 

v oboru pozemní stavby výhodou 

 

Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka – podle § 4 zákona: 

 státní občanství ČR nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR 

 dosažení věku 18 let 

 způsobilost k právním úkonům 

 bezúhonnost 

 schopnost dorozumět se jednacím jazykem 

 

 

 

 

 



 

Náležitosti přihlášky: 

 jméno, příjmení a titul uchazeče 

 datum a místo narození uchazeče 

 státní příslušnost uchazeče 

 místo trvalého pobytu uchazeče 

 číslo občanského průkazu uchazeče 

 datum a podpis uchazeče 

 

K přihlášce je nutno přiložit mj. tyto doklady: 

 strukturovaný životopis obsahující údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se správních činností 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 prohlášení o souhlasu s využitím poskytnutých osobních údajů výhradně pro potřeby 

výběrového řízení 

 

Uzávěrka přihlášek: 19. 11. 2021 (pátek) ve 12:00 hodin. 

 

Uchazeč podá písemnou přihlášku, včetně požadovaných dokladů, osobně na podatelně 

Obecního úřadu Dýšina, nebo poštou na adresu Obecní úřad Dýšina, náměstí Míru 30, 330 02 

Dýšina. 

 

Uzavřenou obálku označte heslem: „Neotvírat – Veřejná výzva – referent (technik)“ 

 

Bližší informace poskytne starosta obce Ing. Jaroslav Egrmajer, tel. 606 616 452 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou výzvu kdykoliv v jejím průběhu 

nebo nevybrat žádného uchazeče. 

 

V Dýšině dne 4. 11. 2021 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Ing. Jaroslav Egrmajer 

                                                                                                                  starosta obce  

 

 

 

 

 

 

Na úřední desce: 

Vyvěšeno dne: 4. 11. 2021 

Sejmuto dne: 

 

Zároveň zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 



 

 

Přihláška k veřejné výzvě 

Přihlašuji se do veřejné výzvy k obsazení pracovního místa „referent (technik) obecního 

úřadu“. 

 

Název výběrového řízení: Veřejná výzva – referent (technik) 

 

Jméno, příjmení, titul  ___________________________________________________ 

 

Datum a místo narození: ___________________________________________________ 

 

Státní příslušnost:  ___________________________________________________ 

 

Místo trvalého pobytu uchazeče: ________________________________________________ 

 

Kontakt (telefon, e-mail): ______________________________________________________ 

 

 

Číslo občanského průkazu: _____________________________________________________ 

(nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana) 

 

 

 

K přihlášce je nutné připojit tyto doklady (podle § 6 odst. 4 zákona č. 312/2006 Sb.): 

 životopis 

 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 případně kopii osvědčení o vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 

 

 

Prohlášení 

V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasím s tím, aby moje osobní doklady, které tímto 

poskytuji Obecnímu úřadu Dýšina, byly zpracovány a vedeny pouze pro účely výše uvedené 

veřejné výzvy. 

 

Pokud si po ukončení veřejné výzvy nevyzvednu do 30. 12. 2021 moje osobní doklady, 

přiložené k přihlášce, souhlasím s provedením jejich skartace. 

 

 

Dne _______________       ________________________ 

            podpis   

 

 

_________________________________________________________________________ 

 adresa pro zasílání korespondence 


